UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Về việc cung cấp thông tin phục

vụ thiết lập tài khoản, phân

quyền báo cáo trên phần mềm

Kính gửi:

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 237/TTT-NV5 ngày 15/4/2021 của Thanh Tra

tỉnh về việc cung cấp thông tin phục vụ thiết lập tài khoản, phân quyền báo cáo

trên phần mềm;

Ban Dân tộc tỉnh cung cấp các thông tin liên quan như phụ lục kèm theo

Công văn này cho Quý cơ quan được biết và tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Thanh tra Ban;

- Lưu: VT-TTB

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số: 234/BDT-TTB ngày 19 tháng 4 năm 2021 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

DANH SÁCH ĐƠN VỊ SỬ DỤNG HỆ THỐNG BÁO CÁO CÔNG TÁC THANH TRA, TIẾP CÔNG DÂN,

GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO VÀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG

STT Tên đơn vị Địa chỉ
Xã,

phường

Huyện/thị

xã/thành

phố

Người được giao nhiệm vụ báo cáo, nhập dữ liệu về công tác

tiếp công dân, giải quyết KNTC và PCTN Ghi

chú

Họ tên Điện thoại E-mail

1 Ban Dân tộc
64 Phạm Văn

Đồng

Nghĩa

Chánh

TP. Quảng

Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi

Đinh Hà Minh Sơn 0982590978 sonthanhtrabdt@gmail.com

		2021-04-19T15:14:18+0700

		2021-04-19T15:14:18+0700